1

臺北自來水事業處企業工會

第 21 屆第6次理監事聯席會會議紀錄

一、 時間：中華民國114年 3 月 1 9 日（星期三）下午2 時 3 0分

二、 地點：臺北自來水事業處第三會議室

三、 主席：莊瑛理事長                         紀錄:許家禎秘書長

出席人員：呂紹禎常務理事、許清豪常務理事、陳啟發理事、許玉梅理事

吳永豐理事、顏柏恩理事、彭品維理事、耿毓翔理事

彭建誠理事、吳文碩監事召集人、蕭莉月監事、魏雨酬監事

周家榮理事(請假)

列席人員: 略

四、 主席報告：略

五、 會議決議：

(一) 114年1月至2月經費收支報告表審查通過，儘速上傳主管機關臺北市政

府勞動局即時通備查。

(二)  114年五一勞動節慶祝活動依往例辦理，另增設視障按摩攤位，邀請3

位臺北市視障按摩師提供公益按摩愛心捐款，每次10分鐘按摩收取最低

50元起現金愛心捐助，所得金額捐助臺北市政府社會局急難救助金。

(三) 全體理、監事一致通過由企劃科王俊壹、淨水科彭品維、業務科江虹

瑾、財務科張碩君、供應科陳威旭、總務科黃暄雅、資訊室許逸宸、勞

安室祁玉成、教育中心黃啟彰、東區分處許博茜及張孝安、南區分處王

超穎、北區分處詹証翔及工程總隊何怡慧共14位會員為當選傑出勞工。

(四) 第21屆第3次會員代表大會於水源會館舉行，當日理、監事需著工會背

心並於上午9時前抵達會場集合。

六、 臨時動議：無

七、 散會：16時00分